



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hotel Fy & Bi ApS
Valby Langgade 62, 2500 Valby

CVR-nr. 18 34 04 45

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Anne Helsinghoff Jensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Fy & Bi ApS Valby Langgade 62 2500 Valby
	CVR-nr.: 18 34 04 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Direktion	Anne Helsinghoff Jensen Henrik Helsinghoff Jensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er hotel-, restaurations- og cafédrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.300.887 kr. mod 5.058.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.770 kr. mod -67.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.300.887	5.058.339
1 Personaleomkostninger	-5.152.062	-4.723.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.398	-297.975
Andre driftsomkostninger	0	-69.440
Driftsresultat	-143.573	-32.560
Øvrige finansielle omkostninger	-62.714	-49.150
Resultat før skat	-206.287	-81.710
Skat af årets resultat	36.517	14.243
Årets resultat	-169.770	-67.467
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-169.770	-67.467
Disponeret i alt	-169.770	-67.467



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.674.717	7.925.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.082	168.299
Materielle anlægsaktiver i alt	7.801.799	8.094.198
Anlægsaktiver i alt	7.801.799	8.094.198
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.564	87.597
Andre tilgodehavender	129.594	81.115
Periodeafgrænsningsposter	27.272	24.690
Tilgodehavender i alt	251.430	193.402
Likvide beholdninger	82.711	88.976
Omsætningsaktiver i alt	394.141	342.378
Aktiver i alt	8.195.940	8.436.576



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.627.852	5.797.622
Egenkapital i alt	5.827.852	5.997.622
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264.071	300.588
Hensatte forpligtelser i alt	264.071	300.588
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	0	88.288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	88.288
Kortfristet del af langfristet gæld	84.777	217.000
Gæld til pengeinstitutter	577.061	525.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.747	588.920
Anden gæld	722.432	718.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.104.017	2.050.078
Gældsforpligtelser i alt	2.104.017	2.138.366
Passiver i alt	8.195.940	8.436.576

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.796.725	4.382.425
Pensioner	247.308	229.313
Andre omkostninger til social sikring	108.029	111.746
	<u>5.152.062</u>	<u>4.723.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	84.777	305.288
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-84.777</u>	<u>-217.000</u>
	<u>0</u>	<u>88.288</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 85 t.kr. (nom. 4.354 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 7.675 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.850 med pant i selskabets ejendomme